É | ) L'

z~›=ø¿;'~'*~.z

M PREFEITURA DE‹S sENADoR POMPEU
i` ` CUIDANDO DAS PESSOAS I šš ¬

I
J

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O(a) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de SAÚDE do município de Senador
Pompeu-CE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo
26 da Lei nf* 8.666/93 e suas alterações posteriores, com amparo, também, no art. 4° da Lei
Federal n° 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, em harmonia com a Medida Provisória n°
926, de 20 de março de 2020, merecendo observação, ainda, o Decreto Municipal n°
020/2020 de 17 de março de 2020, e o decreto executivo n° 34/2020 de 07 de abril de
2020, considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° SS-DLOO6/2020, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação
para a SERVIÇO DE LAVAGEM E DESINFECÇÃO DOS VEÍCULOS QUE SERÃO
UTILIZADOS NO CONTROLE E ENFRENTAMENTO DO COVID-19 PARA
ATENDER As NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE Do MUNICÍPIO
DE SENADOR POMPEU-CE, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Senador Pompeu/CE, 06 de julho de 2020.

"11MARIA  mDETE çoMEs
SECRETÁRIA DE :AUDE.

kr,
fx

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Bairro Centro - CEP 63.600-000

CNP] n.° 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920.284-2

".

f

*I-I..-

Ix\ ~ `` ___

\_`_ ípzzf,-fg”